-15691 -15701-15691 -15701
26
コ
ン
タ
ク
ト
プ

㋩ スプリング SWP 金メッキ仕上
Order
注文例
製作依頼ご発注コード例
#CP0912－ 0538P－ 1
※図番によって変わります。
1 2 3 4 5 6
株式会社ミスミ 加工部品事業チーム
三住太郎
03 3647 8926
03
NP30－E
1 10
40 NR30K 40
24 55
3647 8927
6
4
12
20
49
4－φ3
n－φ0.87     0
＋0.01
10
24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 20191514131211 181716
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
（取付穴）
（リセプタクル取付穴）

FNP13FNP10
Order
注文例
型式 － 先端形状
GNP12
FNP10N
FNP13
MNP50
－
－
－
－
G
E15
A
G8
Delivery
出荷日
E同一サイズ3本以上は一律540円
D P.88ストーク A 200円/1本
3
最大20%
EFNP22SFの先端形状THはRoHS非対応
E FNPS22の先端形状B、THはRoHS非対応
E取付ピッチの（ ）はナット付に適用　EMNP50の取付ピッチの〈　〉は先端形状G8に適用　※先端形状Aは14.0mm、THは9.5mmになります。 E表示数量超えはお見積り
型式 取付ピッチ
（min.） フルストローク スプリング圧 許容電流 抵抗値 交換
目安回数
圧入用取付穴
寸法（参考）
￥基準単価 ￥スライド単価
初期 2/3ストローク 1～69本 70～99 100～499
GNP6 0.8mm 3.4mm 26gf 80gf 0.5A
50mΩ 10万回 0.48～0.5mm 740 700 670
GNP8 1.0mm 3.4mm 23gf 80gf 1A 0.58～0.6mm 720 680 650
GNP12 1.5mm 4.0mm 32gf 95gf 3A 30万回 1.03～1.05mm 560 530 500
FNP10
3.0mm
（6.0mm） 4.5mm
60gf 105gf
3A 80mΩ 30万回 M2×0.25
560 530 400
FNP10N（ナット付） 660 630 470
FNP10HDN（ナット付） 56gf 175gf 660 630 470
FNP13
5.0mm
（7.0mm） 4.0mm
60gf 100gf
3A 80mΩ 30万回 M2.5×0.35
600 570 430
FNP13N（ナット付） 700 670 500
FNP13HDN（ナット付） 58gf 175gf 700 670 500
FNP22SF
3.0mm 7.0mm 0gf
100gf
3A 80mΩ 30万回
1.98～2.00mm
340 320 310
FNP22 150gf
FNP40SF
5.0mm 17.0mm※ 0gf
220gf
3.48～3.50mm
FNP40 300gf
FNPS22 3.0mm 8.0mm 51gf 180gf
3A 80mΩ 30万回 1.98～2.00mm 500 470 450
FNPS35 4.0mm 8.0mm 66gf 200gf 3.17～3.19mm 660 630 590
MNP50 7.0mm〈9.0mm〉 7.6mm 228gf 455gf 5A 35mΩ 30万回 4.18～4.2mm 1,350 1,280 1,220
●GNP6・GNP8・GNP12 先端形状パターン
A B C G H
φ
d±

1
Order
注文例
型式
THUS1.0
Delivery
出荷日
3 D P.88ストーク A 200円/1パック
E同一サイズ3パック以上は一律540円
Delivery
出荷日
3 D P.88ストーク A 200円/1本※
E同一サイズ3本以上は一律540円
※端子のみは200円/1パックとなります。
Order
注文例
型式 － 先端形状 － リード線色
SNP30
TNR8
FNP40L
－ B
－
－
BL
B
※本製品はパック単位（100コ入）での販売となります。 E表示数量超えはお見積り
型式 標準寸法 完全収縮後寸法 ￥基準単価￥スライド単価
Type 呼びNo. 内径 厚 長さ 内径（max）厚（min）1～9パック 10～19 20～49
THUS
（黒色）
0.8 0.8±0.25
0.1 20
0.4
0.25
1,840 1,710 1,620
1.0 1.4±0.25 0.5 1,780 1,660 1,570
1.5 1.9±0.25 0.75 1,670 1,550 1,470
2.0 2.3±0.25 1.0 1,710 1,590 1,500
※端子のみは、パック売り（1パック＝10本入り）となります。 E表示数量超えはお見積り
型式 リード線色選択 D 適用プローブ・リセプタクル
リード線付 端子のみ
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～69本 70～99 100～499 1～9パック 10～29 30～49
FNP22L
B（黒） W（白）
Y（黄） G（緑）
R（赤） OR（橙）
P（紫） BL（青）
GR（灰）  BR（茶）
N（端子のみ）※
2
NR120T
FNP10HD
FNPS22
NP16
FNP22SF
FNPS22HD
FNP10
FNP22
170 160 140 910 850 770
FNP40L 2.6
NR604－B
FNP40SF
FNPS35
NR60－B
FNP40
FNPS35HD
NR84－B
SNP30
※端子のみは、パック売り（1パック＝10本入り）となります。 E表示数量超えはお見積り
型式 リード線色
選択
適用プローブ・
リセプタクル D d h
リード線規格 リード線付 端子のみ
外径 導線 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～69本 70～99 100～499 1～9パック 10～29 30～49
TNR8 W（白）
R（赤）
BL（青）
N（端子のみ）※
NR45ST NR45T
GNP12 1.05 0.84 2.0 （φ0.6） φ0.12×7本 180 170 160 900 860 810
TNR13 FNP13 FNP13HD 1.7 1.35 3.0 （φ1.0） φ0.08×40本 170 160 150 800 760 720
E表示数量超えはお見積り